=
%
§g
&
%

A1y F/APRESIA

A1 vF/APRESIA

EED OB MEREZEBR T HAPRESIAS Y —X,

— MR IEREZ R U IANNT A= A %8B R L7
ApresiaLight>) —X (SERBEERIE) 2517 Y70,
EEIFELRESLUCARICEL 2Ry NT—0 KR LET .

- NPRESIA.

REUVUI=RYOARABRLIYFDFA 0 vT

MMRP-Plus. AccessDefenderZEERTHIRD = — X% HV)iA

i3
#Li
A APRESIAYU—X
N
e Apresia Apresia Apresia Apresia Apresia Apresia Apresia Apresia
Lme 15000-64XL- | 15000-32XL- | 15000-64XL- | 15000-32XL- 13200-48X 13200-52GT 13200-28GT 13200-28GT-
PSR PSR PSR-1GLIM PSR-1GLIM / PSR / PSR PoE
T10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T - - - - 48 48 24 24(PoE)
+ . 1000BASE-X (SFP) - - 56 24 - 4 4 4
¥ A Q00BASEX (SFP)orOGBASER(SFPY) | BiA64 BA32 ) ) 4 - - -
1) 40GBASE-R(QSFP+) BkX2 BX2 BkX2 BX2 - - - -
?_r- RAYFUIBE 1.28Tbps 640Gbps 1.28Tbps 640Gbps 176Gbps 104Gbps 56Gbps 56Gbps
+ HEa ApresiaNP7000-48X6L ApresiaNP5000-48T4X ApresiaNP2000-48T4X ApresiaNP2000-24T4X
|' 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T - 48 48 24
l|\ 45—=71-2Z | 1000BASE-X(SFP)or10GBASE-R(SFP+) 48 4 4 4
i 40GBASE-R(QSFP+) 6 -7 Al - =
N AAVFIIBR 1.44Tbps 336Gbps 176Gbps2 128Gbps
l|/ %1 40GATYavEY 21— NP5K-2L REEF %2 R—bDBEHFEDRICKO TR DA P —RAE—RIEMIG. (K—M1~24.49.50&£K—M25~48. 51, 52RO 1EF24.3Gbps)
=

ApresialLight¥U—X

wgE
e
b # PrY Apresialight Apresialight Apresialight Apresialight Apresialight Apresialight
? :ﬁ' GM152GT GM124GT-SS GM118GT-SS GM110GT-SS GM124GT-PoE GM110GT-PoE
'=§ ':}% 10BASE-T/100BASE-TX - - - - - -
AR {249—71-2 | T0BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T 48 ®A24 ®X18 ®X10 &A24(PoE) BA10(35PoEI$8)
Z Z 1000BASE-X (SFP) 4(100BASE-FXA]) | BA4(100BASE-FX®]) | BA2(100BASE-FXT]) | BA2(100BASE-FXA]) | A4 (100BASE-FXA]) | F2A2(100BASE-FXEI)
AAYFIIBE 104Gbps 48Gbps 36Gbps 20Gbps 48Gbps 20Gbps
2 ne Apresialight Apresialight Apresialight Apresialight Apresialight Apresialight
7 FM124GT-SS FM116GT-SS FM108GT-SS FM116GT-PoE FM108GT-PoE FM104GT-PoE
r|Z‘ 10BASE-T/100BASE-TX 24 16 8 16(PoE) 8(PoE) 4(PoE)
H 425—=71-2 | 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T BX4 B2 B2 B2 ®A2 ®A2
é 1000BASE-X (SFP) A4 (100BASE-FXT]) | £2A2(100BASE-FXH]) | F2A2(100BASE-FXEI) BX2 BX2 gX2
Z ZAYFIIBR 12.8Gbps 7.2Gbps 5.6Gbps 7.2Gbps 5.6Gbps 4.8Gbps
REa ApresialightGB116-SS ApresialightGB108-SS ApresialightFB116-SS ApresialightFB108-SS
" 10BASE-T/100BASE-TX - - 16 8
§'E A>5—71-2 | 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T 16 8 - -
fig 1000BASE-X (SFP) - - - -
i’/i RAYFVIBR 32Gbps 16Gbps 3.2Gbps 1.6Gbps
2
T e «» — - a
- SEMOREBEEZEINY HREER
= 2 a1 XRE
: — - -, x — == “—.— —#_ -~ =
3 BRRZE (WDM) ICHIELIEREEREICKY. ERARE TEERLRT —28FERBALET.
P
® "
| XGMC’-2016/U—X
&
s E0S SAVA—K WDMZ+JLy—h—K
é’ (1620vhyv—Y) nEg XGML- XGML- XGML- XGML- X2L- nEL OPL- OPL- OPL- OPL-
Z i 2001LDW | 2001VLT | 2001L 2001X G2001 i 3002CW | 3104DW-A/B | 3008DW-A/B | 3016DW-A/B
XGMC-2016 SEAOVMY 3 1 2 2 1 SHEAOVRY 1 1 4 4
- 25SMF/DSF | 25SMF/DSF | 25SMF/DSF 1 1 1 1
" | amzEm) | (smgEm) | Gamme) | X S| | opmgann TPV | OTSSMF/DSE) | (1SSME/DSD | (SSMF/DSF) | (TSSV/DSF)
USERH—k 10GBASER | 10GBASER | T0GBASE-R | TOGBASE-R | 1000BASE-X Tributa 2 4 8 16
(XFP) (SFP+) (XFP) (XFP) (SFP) v (2i5SMF) (2iE'SMF) (2i5SMF) (2iE'SMF)

22 M network INTEGRATION

NPRESIN.

RAIvY

[REY T | IZEROEBZARY 7 R—PTELGL. RENHIC1EORBELTHESBEIHEET. BRKIBDARVIERE
ZhZhLayer2&L<ldLayerBAIyFELT—REETHIEHDFHETT .

o JONINLADY Y TN TEKEE

o BAABETARYTTHE

o ARV BRI EIC—TTER

o RRYEFICIEA — Y F v NE—NE(ER

3 ApresiaNP ) — A5t

Layer325l‘77 =

Link Aggregation

Link Aggregation

MMRP®-Plus

N=FI7REIZEY. Y TBEDRYMNT—ITTRILE. RO OERICERLET.
Fie. BREUREVITREEIVCVU L T2HEET S/ —FRICFRDS LV EDS. KRBERETORAERIETY.

MMRPManagerz#Ifd 22 &
IZ&Y. MMRP-Plus TR Eh
7=V MROY%EGUITETER]
BETY.

¥ APRESIAS Y —XD5%t 5k

® Forwarding

Blocking

AccessDefender”

FFZEDIEEEB02.1XICINA. IREDWebiREE. MACTRLRRBEZY K—bhF B ElcEkY.
TEEFERIFIT7VMREICKUTRELERYMI—7-£F 1) T 1ZRELET.

RADIUS ¥ —/\—

o B—DAAvF THREDBIAHRNHFIFAFTEE

o YIER—NBIICEREED enable or disablehER ERTAE

o [B—R—b ETHEBOBIS XHFI BRI 4

o FTFICAAYF VI NTREDZBENDERTE. B4 DIHARD BRI 4E

FRALSE T BFICRADIUSH —/N—D5EWHTONBVLANRBEEEEL T, WADPFIBT 5

I

i3
L
A
N

ANICRA

>—<

=TT —

SNINVCERNb T oS
DN \ERHD ST,

VLANZE)i9ICE)Y) LB TBHZEHRTEE (Dynamic VLAN)

“Im m?’ ;?7 o WebBEECEA T BREN—JIENARTA XATHE. DI WebH —/S—IcUSLIN
- l - 0 = BT Z
Web 3
7
7
Iv
5

APRESIA Network Resource Center(ANRC)

~ S - S ’%
Xy MNI—=UEBAE N, TTVr—aveE#L - ERABELEERA I HAPRESIAOERE Y 771 71)—X[ANRC] gg
s 5 : 5
I o WBROEMREE 7OV NRIA X—S TR £
Bkl EREREXE. £/2. HCLManager A

ANRC Station¥*JP1/Network Node Manager i (L{f&.

. A : NNMiEBEED) 7.8 R ATEE
s o CLIC&BEADERIELEFHIFUFELTESET I
( APRESIA #lifl I/F (CLI. SNMP) ) BTETHRINTI—BROENE. EEIAEHIH. £ Iy
I #-. HCLManager Station®®NNMit& EERaTsE $
o —1 )N

Rt e [ AN-ThreatBlock &
—_— > P o £HIUT (BT (RE) SEBL . DBHBEEIL. A Z

NN FIfZREST APIZMRIL. YR —JDBE. 1538

E{SASETHE
APRESIA (B 8:)

network INTEGRATION B 23



A1y F/ALAXALA

AlaxXalA

BHOURPT -2t 8- —LLAICEBKERRETT.

BRMBIEHE(BCP) /K E3R (DR) ) —2ADREL/ ARG L

i} HBURPKBLETHKL THY —E Rk VV—AF R LR DD DREEAETHE [ )
® &
4] % [RLF++UT B
A Th e G uara nteed N etwo rk ) bi%ﬁﬁ;?w#it/zéiéxqp-va e
B o . VXLAN 3 IRIEA—4 2 . Intemet &) & FIFATHE &

[ The Guaranteed Network | DAY E7hDHE. b d

B LA EER QSRR Ty as I T A ame - e S G -
EELEICLBEREOBVHETIV a YT AIE . ———
ESRAATS55FTAET, - LNw VXLAN FrpryRI—4  VXLAN ) Sl =410 1275y MaNWAD T RAEY —/ \—

FEDWRTEE—IPT RLAT7 = ArTHE

O—IYVRDPENAIURETARAMYF I —E—Ram&iEh<

. .
F1FIILTNET, Wi BERAR [V F7FH]
. VXLAN GWEBICVPNARIET 2721 T
__________ e N TR
RAEH—/— BRCIINF T I NEEE R
R 3
L T | AX4630S. AX3660SSU—X L
A A
N N
IRD A MU X MEEE
+ ET) AX8632S AX8616S AX8608S AX8308S +
DAPRLYFICLKB. g BY A IN—INEX:
i 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASET BA384 BX192 BA96 BA192 RIAk J_ A4 . 4 "';? X ﬁ&'{i‘fb%ﬂ*] S BT ;_!—,L
i — — — — 2V F A MEDRER T/ A AR i
> 1000BASE-X (SFP) ®A384 BA192 BA96 ®KX192 SSREDY A N—IREIZH LS >
1 {Y%-71-Z | 10GBASE-R(SFP+) BA384 K192 BX96 BXA48 SEA L ERBEOSEEYIR 1
A0GBASE-R(QSFP+) K128 BXod BA32 BA16 . o
BB DB ERIAE DB BHRINTORVBET—2ZHIBR
100GBASE-R(CFP) BX16 BA8 K4 -
*{ RAVFVIBE 6.4Tbps 3.2Tbps 1.6Tbps 800Gbps REY—/N— T a— ?‘
’l" ET) AX46308 AX38308-44X4QW AX38308-32X4QW AX38308-44XW ’I‘
2 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASET BA96 4 - 4 2
[t {Y5=71-Z | 10GBASE-R(SFP+) or 1000BASEX (SFP) BX96 a4 32 a4 l':
I A0GBASE-R4 4 4 4 - I
> 0GBAS $BWETH o
ZAVFVIRE 1.92Tbps 1.208Tbps 960Gbps 888Gbps
wWE = . wWE
B ET) AX3660S-48XTAQW | AX3660S-48TAXW | AX3660S-24TAXW | AX3650S-48TAXW | AX3650S-20S6XW | AX3650S-24T6XW : B
bx 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASET - 48 24 48 4 24 . : b#
RIS H : : ==
Et ] 10GBASE-T 44 - - - - - : : : : Et
55 pe— : : [PPSO U ESSUSRRRN SUTRRN s : s 5%
ZA 10GBASE-R(SFP-+) or 1000BASEX (SFP) a4 4 4 4 26 6 : poeeieee JECTERYER. ..o AR
7T : Pl : 7T
L 40GBASE-R4 or 100GBASE-R 4 - - - - - H E E * E * L
ZA(VFVIBE 1.440Gbps 336Gbps 288Gbps 176Gbps 168Gbps 168Gbps ‘V v V‘ | | ﬂ |
9 7
> = AX25305-24T/ & U
3 W AX25305-48T2X | AX25308-24S4X | AX25308-24TAX | AX2530S-48T T AX2230S-24P | AX2530S-08P 5 @ I.‘ . \D/Q \D/ 5 3
S 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASET 48 - 24 48 24 24(PoE) 8(PoE) d RS A0 AP0 K
7 {¥%~71-Z | 1000BASE-X (SFP) 2 24 - 4 4 4 2 ?
E 10GBASE-R(SFP+) or 1000BASE-X(SFP) 2 4 4 - - - - §
AAYFVIBR 140Gbps 128Gbps 128Gbps 104Gbps 56Gbps 56Gbps 20Gbps X—h—Y 71{_ k ( 10 $(§ EE)
15 LT AX260A-08T/-08TF AX12408-48T2C AX12408-24T2C AX12408-24P2C 15
g 10BASE-T/100BASE-TX - 48 24 24(PoE) ER10FHORMY A—FTT. B H— §§
L {%=71- | 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T 8 BA2 A2 A2 ROLTRAMBEVIRITET. e /5 @ @ g
2 oo 2
2 1000BASE-X (SFP) 2 BA2 A2 A2 2
Z 2V FVIBR 20Gbps 13.6Gbps 8.8Gbps 8.8Gbps RFERRT /N fadeatsid TR Z
& i mEmET ‘ ST LEH i WBREET SAF LEH o
g ET) AX620R-3110 AX620R-2215 AX620R-2105 S - é‘(
*f 10BASE-T/100BASETX - - - . ?
l/_:; 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T Bxa 10 5 n ;
{Y5—=71-2 | 1000BASE-X(SFP) sxa4 - - [ ‘
HWROEFET A—H—DFEH RS T IR REYR— 2D
Non Ethernet - BRIX1 - POEERET ENDTYRY i URIDEBETRD
UsB - 1 -

24 M network INTEGRATION network INTEGRATION B 25



A1y F/redlion A1 YF/HYTECINTER

o . HY TEC
red Ien INTER

N CO., LE.
|

]
%
§g
&
%

R | Bo g

BELGRIEICHIGTSERARY M) — 78 m
BAPTHTERSNSEEEREEIELD.

BELRET THEATES. HRELEOB XYM —/HETT.
DINL—ILADTS>MP, DCEBRICHISLET.

SEEELBEEBICHIETBERNMATARIIT—7
PFOINATHBIPHASA DB KBS POEEREED.
KB EVEET BENERD XS ORBINIET BEHESIPOES S IT/E—RE.
BN A SHEOER RN S 1> F YT TE,

A Sixnet¥U—X PoEERRE A
N N

TR EEEE Enterprise7 7 A D& VB ETEEEZRE 1 =92V hDOEEFIR100mEZBA T, T—REEHNDPOERENFAIEE

BEAZRICEDEL10MEL EHEOEELBRII TV T LAN% —7V (RJ45) . 75QFET—T V. X2IVi#R (RI11) DIEEICHS
& Ti5. El. T5Ub, REA2T7F. FaUT1. ATV YRLEDERFICHG FFATARAFPEELEDIPLICHED LANEROER = — XIC&E £
* *
i =24
L SLYU—X SLXSU—X IR X— LANS 7 -
4 - Unmanaged (3FF§I!§!) - Managed ("!Eqiig!) . (&&900m) '/ LANT—ZILEFIL R —7ILEFIL 't

B ZAYF . AFAPAVN—BEED H&UUnmanaged GEEER) . -

542 FvT = USSR Y F Poby S Sn : I : 2
" = BERH -40~+60C (77VL2A) POEAAYFRENDTIF YT TR o EEE TR 4
X (—EBETIVIE. -10~+60 CERVET) wRERE -40~+85C (772L2A) o 's X
! (Managed EF)Lid. -40~+75°CE !
2l

£ U Riailgd ! : BEKLANS —FILEFIL ABUARETN £
7 POt s5= BATE ERTE BHTE ’ 4 wer S

N-TRON NT24k¥U—X

EREEOTTHET S Managed (BEE) GigabitA1vF POERSER M
SDA—RRFRA ANV NOJ L EDERALBMEEER i

DNINVEN TS

DNINCERHD SN,
SNINVCERNb T oS
DN \ERHD ST,

BAEHIASICRERPOEAEET IV (IEEES02.3af/at¥ML) 651 Fv T BERNASPERT IV EARA MR EDPOERBRDREEEZRICY R—MI 28 PoERMEST VTV T
7 - 5 ! 7
5 BFIRE FRAERIRIE 3 » Z
pA = REEE -40~+85C (772L2) = |[EEE1613 (ZER1H) 5.1 z 7
K K
*If (POEEFIVIE. -40~+80TCERWET) = NEMA TS1/TS2 GEERISE) ?
E = BRIRIE 12/24/48VDC = EN 50155, EN 50121, EN 61373 (&) NT24kmEE7L NT24k PoEE7 L b
A (PoEETILIE. 24/48VDCELYET) BOWHATERHTS POEZEERH) FAT—F IR POE-HAEMAELIAHE A
PoOEA>Y108— POE#RBAAYF Gigabit PoEJE—%&— AFAFAVIN—E
1 1
i ]
fg [
5 BFEZOREREERE - #
2 SHDSL*S IVRET Ln -
7 BELHRE R EEN TORE 7
— . . X2 NVREFEALE. REESREXEERE T SG.SHDSL.bisET L
= B DR TEHAREDRBHARZER
;  E Tt S, B, TERMEEORBICHNT. BEXSREHNER - :
g MiniFlex g
; ;
4 TF =
A -~ EE 2
A R (k)
EHHBROG) EERBOG) R ML600

26 M network INTEGRATION network INTEGRATION H 27





